
ZARZĄDZENIE NR 386/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U. z 2016 r.  poz. 446, poz. 1579) art. 211 i art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870)oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr 
XVI/199/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie  budżetu miasta na 2016 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2016 r. polegających na:
- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 53.503 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie   
467.624 zł.
2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1 i Nr 2  do niniejszego zarządzenia.
3. Plan dochodów po zmianach wynosi 156.485.652 zł, z tego:

- dochody bieżące   139.401.623 zł,
- dochody majątkowe  17.084.029 zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 150.788.671,04 zł, z tego:
- wydatki bieżące  134.695.848,78 zł,
- wydatki majątkowe  16.092.822,26 zł

§ 2. 1. Dokonuję zmian w dziale 600 "Transport i łączność" rozdziale 60016 "Drogi publiczne 
gminne" w § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" polegającej na przeniesieniu kwoty 
14.117 zł z zadania "Budowa drogi ul. Słoneczna wraz z odwodnieniem i oświetleniem" na zadanie 
"Budowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 297 - ul. Jeleniogórska, z drogą gminną - ul. 
Rzemieślnicza w Bolesławcu”.

2. Dokonuję zmian w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin (miast i 
miast na prawie powiatu)" polegającej na zmianie nazwy zadania z "Wykonanie sieci lokalnej VII piętra 
budynku biurowca wraz z połączeniem z istniejącą infrastrukturą urzędu." na "Wykonanie sieci lokalnej 
biurowca wraz z połączeniem z istniejącą infrastrukturą Urzędu Miasta"

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: A7C0D2D1-ADF9-4ACB-8975-523E9548D990. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr      /2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia      grudnia 2016r.

Dział Paragraf Treść Kwota

852 Pomoc społeczna - 53 503,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

- 46 503,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 46 503,00

Zasiłki stałe - 7 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 7 000,00

- 53 503,00

85212

85216

Plan dochodów na 2016r.

Rozdział

Razem:

Id: A7C0D2D1-ADF9-4ACB-8975-523E9548D990. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr      /2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia     grudnia  2016r.

Dział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 72 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 332,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 25 332,00

4300 Zakup usług pozostałych - 25 332,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00

852 Pomoc społeczna - 53 503,00

Rodziny zastępcze 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

- 320 192,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
320 192,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

- 46 503,00

3110 Świadczenia społeczne - 45 113,00

4300 Zakup usług pozostałych - 952,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 438,00

Zasiłki stałe - 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 7 000,00

- 53 503,00

75023

Plan wydatków na 2016r.

Rozdział

85154

75075

85204

85216

85212

Razem:

Id: A7C0D2D1-ADF9-4ACB-8975-523E9548D990. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 386/2016 z dnia 12 grudnia 2016 roku w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2016 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2016 rok polegających na:

1) zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 53.503 zł, z tego:
a)   w dziale 852 "Pomoc społeczna"
- w rozdziale 85212 "Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego" o kwotę 46.503 zł na realizację
świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna oraz
na opłacenie składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekunów - zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.414.2016.JK z dnia 28.11.2016 r.
- w rozdziale 85216 "Zasiłki stałe" o kwotę 7.000 zł na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych -
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.407.2016.JK z dnia 25.11.2016r.

2) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałalmi i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie
467.624 zł, z tego: 

a)  w dziale 750 "Administracja publiczna"
-  rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)" :
* w kwocie 72.100 zł na opłacenie składek ZUS.
* w kwocie 25.332 zł w związku z realizacją projektu pn. "Budowa Systemu Informacji oraz rozwój e-
usług publicznych i elektronicznych usług administracyjnych w północmo-zachodniej części
Województwa Dolnośląskiego" (środki pochodzą z rozdziału 75075 "Promocja jednostek samorządu
terytorialnego",
b)  w dziale 851 "Ochrona zdrowia"
- rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi" w kwocie 50.000 zł na sfinansowanie zajęć
sportowo rekreacyjnych rozładowujących napięcia - działania z klasami drugimi szkół podstawowych i
gimazjum we współpracy z PW "Orka". Środki pochodzą z zadania "Budowa infrastruktury bezpieczne
boiska i place zabaw, w tym boiska wielofunkcyjne".
c) w dziale 852 "Pomoc społeczna"
- rozdziale 85204 „Rodziny zastępcze” w kwocie 320.192 zł na pokrycie wydatków związanych z
utrzymaniem dzieci w rodzinach zastępczych oraz w placówkach opiekuńczo-wychowawczych.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: A7C0D2D1-ADF9-4ACB-8975-523E9548D990. Podpisany Strona 1




